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Interregionale JO Rennen

IR Mitte
GS

Offizielle Rangliste

Jury

TD Swiss-Ski Antonio De Agostini (SSM)
Rennleiter Bernhard Niederberger (Beckenried)
Coach Thedy Brändli (BOSV)

RENNEN SWISS-SKI : 1088

Lauf 1 Lauf 2

Piste
Start
Ziel
Höhendifferenz

Kurssetzer
Vorfahrer

Maendli Maendli
2235m 2235m
2025m 2025m
210m 210m

Aldo Abegg (ZSSV) Fred Labone (BOSV)
- A - Melina Planzer (Gotthard Andermatt) - A - Melina Planzer (Gotthard Andermatt)

Tore 33 34
Richtungsänderungen 31 31
Startzeit 09:00 11:30

Wetter : bedeckt Piste / Schnee : hart Temperatur : -2° C

Liste Nr.126     Zuschlag Männer : 53.36     Zuschlag Frauen : 43.81 F = 1010

SporttimingSporttimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

16.01.2026  /  Andermatt, Gurschen (ZSSV)  /  SC Beckenried 1088  /  16.01.2026 um 13.11 / Seite 1/5

RngStNr.Code
Name Vorname
JG

Club
RV

Lauf 1
(Rng)

Lauf 2
(Rng)

Zeiten Rst Punkte

  Mädchen U16  

1 14 47116
Reichenbach Noemi
2011

Lauenen
BOSV

47.30
(2)

52.72
(1)

1:40.02 0.00

2 5 32323
Annen Anna Marie
2011

Oberwil-Zug
ZSSV

48.25
(11)

52.97
(2)

1:41.22 1.20 12.12

3 19 47309
Wicki Lina
2010

Flühli
ZSSV

48.08
(10)

53.50
(5)

1:41.58 1.56 15.75

4 3 89227
Kiser Rina
2011

Hergiswil
ZSSV

47.78
(4)

54.18
(12)

1:41.96 1.94 19.59

5 24 27437
Erne Emily
2012

Engelberg
ZSSV

48.73
(14)

53.34
(4)

1:42.07 2.05 20.70

6 30 93295
Rüegg Giulia
2010

Gotthard-Andermatt
ZSSV

47.99
(8)

54.12
(11)

1:42.11 2.09 21.10

7 20 91912
Tami Alessia
2010

Horw
ZSSV

48.60
(13)

53.54
(6)

1:42.14 2.12 21.41

8 29 42716
Kündig Karin
2011

Stoos
ZSSV

47.91
(7)

54.52
(17)

1:42.43 2.41 24.34

9 4 47322
Marending Sophie
2010

Flühli
ZSSV

47.84
(6)

54.81
(22)

1:42.65 2.63 26.56

10 11 67485
Gut Nayana
2010

Schwarzsee
SSM

47.79
(5)

54.93
(24)

1:42.72 2.70 27.26

11 15 32774
Niederberger Elin
2011

Bannalp-Wolfenschiessen
ZSSV

48.05
(9)

54.76
(21)

1:42.81 2.79 28.17

12 6 99118
Schranz Alexandra
2010

Frutigen
BOSV

47.60
(3)

55.26
(28)

1:42.86 2.84 28.68

13 1 95829
Roshardt Aliyah
2010

Renngruppe Zürcher Oberland
ZSV

49.26
(17)

53.86
(9)

1:43.12 3.10 31.30

14 18 93299
Hufnagel Lotta
2011

Hausen am Albis
ZSV

48.73
(14)

54.49
(16)

1:43.22 3.20 32.31



VolaSoftControlPdf

Jury

TD Swiss-Ski Antonio De Agostini (SSM)
Rennleiter Bernhard Niederberger (Beckenried)
Coach Thedy Brändli (BOSV)

RENNEN SWISS-SKI : 1088

Lauf 1 Lauf 2

Piste
Start
Ziel
Höhendifferenz

Kurssetzer
Vorfahrer

Maendli Maendli
2235m 2235m
2025m 2025m
210m 210m

Aldo Abegg (ZSSV) Fred Labone (BOSV)
- A - Melina Planzer (Gotthard Andermatt) - A - Melina Planzer (Gotthard Andermatt)

Tore 33 34
Richtungsänderungen 31 31
Startzeit 09:00 11:30

Wetter : bedeckt Piste / Schnee : hart Temperatur : -2° C

Liste Nr.126     Zuschlag Männer : 53.36     Zuschlag Frauen : 43.81 F = 1010

VolaSoftControlPdf

Interregionale JO Rennen

IR Mitte

GS

Offizielle Rangliste

SporttimingSporttimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

16.01.2026  /  Andermatt, Gurschen (ZSSV)  /  SC Beckenried 1088  /  16.01.2026 um 13.11 / Seite 2/5

RngStNr.Code
Name Vorname
JG

Club
RV

Lauf 1
(Rng)

Lauf 2
(Rng)

Zeiten Rst Punkte

15 16 18925
Grossen Seline
2011

Adelboden
BOSV

49.68
(22)

53.76
(8)

1:43.44 3.42 34.54

16 2 47565
Bielmann Manon
2011

Saanen
BOSV

50.34
(29)

53.16
(3)

1:43.50 3.48 35.14

17 13 59376
Auf der Maur Nina
2011

Hochstuckli Sattel
ZSSV

48.53
(12)

55.14
(26)

1:43.67 3.65 36.86

18 27 72291
Blattmann Stella
2010

Egg
ZSV

50.11
(27)

53.70
(7)

1:43.81 3.79 38.27

19 25 27656
Zehnder Selina
2011

Einsiedeln
ZSV

49.57
(19)

54.37
(14)

1:43.94 3.92 39.58

20 22 72289
Faden Soleil
2011

Egg
ZSV

49.65
(21)

54.30
(13)

1:43.95 3.93 39.69

21 32 82677
Wiedmer Elin
2011

Team Diemtigtal
BOSV

49.90
(24)

54.59
(19)

1:44.49 4.47 45.14

22 12 102566
Schild Lia
2011

Grindelwald
BOSV

50.00
(26)

54.53
(18)

1:44.53 4.51 45.54

23 17 28435
Marty Norina
2011

SAK Haslital Brienz
BOSV

49.63
(20)

54.92
(23)

1:44.55 4.53 45.74

24 8 27153
Arnold Anouk
2011

Hergiswil
ZSSV

50.50
(30)

54.10
(10)

1:44.60 4.58 46.25

25 33 100040
Mauch Carla
2012

Buochs
ZSSV

49.53
(18)

55.24
(27)

1:44.77 4.75 47.97

26 26 108732
Hardegger Jill
2012

Schwyz
ZSSV

49.97
(25)

55.08
(25)

1:45.05 5.03 50.79

27 28 93301
Escher Anna
2011

Gotthard-Andermatt
ZSSV

50.33
(28)

54.75
(20)

1:45.08 5.06 51.10

28 10 89463
Roth Celine
2010

SAK Haslital Brienz
BOSV

50.75
(34)

56.16
(29)

1:46.91 6.89 69.58

29 7 47552
Horn Emma
2011

Saanen
BOSV

52.85
(37)

54.39
(15)

1:47.24 7.22 72.91

30 38 72457
Jacob Lynn
2011

Ski Emmental
SSM

50.70
(32)

56.74
(30)

1:47.44 7.42 74.93

31 39 57376
Meier Raquel
2012

Hasle
ZSSV

50.69
(31)

57.47
(31)

1:48.16 8.14 82.20

32 40 47580
Bielmann Zoé
2012

Saanen
BOSV

53.31
(38)

57.53
(32)

1:50.84 10.82 109.26

  Knaben U16  

1 63 31633
Bieri Jan
2010

Oberiberg
ZSV

45.55
(1)

50.34
(1)

1:35.89 0.00

2 69 91236
Ploner Florian-Masaki
2010

Habkern
BOSV

45.82
(2)

51.84
(4)

1:37.66 1.77 18.64

3 51 72484
Stettler Luca
2010

Ski Emmental
SSM

45.96
(3)

52.10
(5)

1:38.06 2.17 22.86
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Jury

TD Swiss-Ski Antonio De Agostini (SSM)
Rennleiter Bernhard Niederberger (Beckenried)
Coach Thedy Brändli (BOSV)

RENNEN SWISS-SKI : 1088

Lauf 1 Lauf 2

Piste
Start
Ziel
Höhendifferenz

Kurssetzer
Vorfahrer

Maendli Maendli
2235m 2235m
2025m 2025m
210m 210m

Aldo Abegg (ZSSV) Fred Labone (BOSV)
- A - Melina Planzer (Gotthard Andermatt) - A - Melina Planzer (Gotthard Andermatt)

Tore 33 34
Richtungsänderungen 31 31
Startzeit 09:00 11:30

Wetter : bedeckt Piste / Schnee : hart Temperatur : -2° C

Liste Nr.126     Zuschlag Männer : 53.36     Zuschlag Frauen : 43.81 F = 1010

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Interregionale JO Rennen

IR Mitte

GS

Offizielle Rangliste

SporttimingSporttimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

16.01.2026  /  Andermatt, Gurschen (ZSSV)  /  SC Beckenried 1088  /  16.01.2026 um 13.11 / Seite 3/5

RngStNr.Code
Name Vorname
JG

Club
RV

Lauf 1
(Rng)

Lauf 2
(Rng)

Zeiten Rst Punkte

4 79 101403
Iten Lian
2010

St. Jost Oberägeri
ZSSV

46.23
(6)

52.42
(6)

1:38.65 2.76 29.07

5 78 27013
Zehnder Leon
2011

Einsiedeln
ZSV

46.12
(5)

52.70
(12)

1:38.82 2.93 30.86

6 54 32791
Käser Janis
2010

Bannalp-Wolfenschiessen
ZSSV

47.35
(16)

51.50
(3)

1:38.85 2.96 31.18

7 60 91234
Ploner Stefan-Masumi
2011

Habkern
BOSV

46.42
(7)

52.49
(9)

1:38.91 3.02 31.81

8 55 100978
Eichmann Vitus
2010

Beckenried-Klewenalp
ZSSV

46.61
(8)

52.42
(6)

1:39.03 3.14 33.07

9 59 89471
Haldimann Ben
2010

SAK Haslital Brienz
BOSV

46.64
(9)

52.44
(8)

1:39.08 3.19 33.60

10 52 47102
Brand Fynn
2010

Lauenen
BOSV

48.13
(22)

50.98
(2)

1:39.11 3.22 33.92

11 65 89457
Zenger David
2010

SAK Haslital Brienz
BOSV

46.82
(12)

52.69
(11)

1:39.51 3.62 38.13

12 75 32812
Spichtig Gian Andrin
2010

Bannalp-Wolfenschiessen
ZSSV

47.53
(18)

52.49
(9)

1:40.02 4.13 43.50

12 57 18821
Regli Louis
2012

Gotthard-Andermatt
ZSSV

47.17
(14)

52.85
(13)

1:40.02 4.13 43.50

14 71 77317
Haas Yaron
2011

Finstersee
ZSSV

46.69
(11)

53.35
(16)

1:40.04 4.15 43.71

15 67 100158
Spichtig Tim
2010

Buochs
ZSSV

47.16
(13)

53.03
(14)

1:40.19 4.30 45.29

16 66 19411
Huwyler Noe
2010

Attinghausen
ZSSV

47.35
(16)

53.09
(15)

1:40.44 4.55 47.92

17 72 28433
Fuchs Lenny
2011

SAK Haslital Brienz
BOSV

46.64
(9)

54.24
(25)

1:40.88 4.99 52.56

18 73 102518
Wicki Adrian
2010

Sörenberg
ZSSV

47.32
(15)

53.68
(20)

1:41.00 5.11 53.82

19 80 103740
Russi Johnny
2012

Buochs
ZSSV

47.84
(19)

53.80
(23)

1:41.64 5.75 60.56

20 87 93265
Thiel Daniel
2012

Hausen am Albis
ZSV

48.95
(32)

53.47
(17)

1:42.42 6.53 68.78

21 93 114459
Steffen Luca
2012

Saanen
BOSV

48.90
(29)

53.56
(18)

1:42.46 6.57 69.20

22 56 19030
Erb Mario
2011

Adelboden
BOSV

48.92
(30)

53.56
(18)

1:42.48 6.59 69.41

23 92 112345
Wüthrich Livio
2012

Ski Emmental
SSM

48.72
(27)

53.79
(22)

1:42.51 6.62 69.73

24 74 18853
Müller Aaron
2011

Gotthard-Andermatt
ZSSV

48.68
(25)

54.57
(27)

1:43.25 7.36 77.52

25 84 104140
Kneubühler Sascha
2010

Olten
SSM

48.55
(24)

54.75
(28)

1:43.30 7.41 78.05

25 77 101095
Renggli Noah
2011

Beckenried-Klewenalp
ZSSV

48.44
(23)

54.86
(29)

1:43.30 7.41 78.05

27 94 109981
Kohler Silvan
2012

SAK Haslital Brienz
BOSV

50.02
(41)

53.74
(21)

1:43.76 7.87 82.89

28 70 31628
Vogt Yven
2011

Oberiberg
ZSV

49.95
(40)

54.02
(24)

1:43.97 8.08 85.11
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Jury

TD Swiss-Ski Antonio De Agostini (SSM)
Rennleiter Bernhard Niederberger (Beckenried)
Coach Thedy Brändli (BOSV)

RENNEN SWISS-SKI : 1088

Lauf 1 Lauf 2

Piste
Start
Ziel
Höhendifferenz

Kurssetzer
Vorfahrer

Maendli Maendli
2235m 2235m
2025m 2025m
210m 210m

Aldo Abegg (ZSSV) Fred Labone (BOSV)
- A - Melina Planzer (Gotthard Andermatt) - A - Melina Planzer (Gotthard Andermatt)

Tore 33 34
Richtungsänderungen 31 31
Startzeit 09:00 11:30

Wetter : bedeckt Piste / Schnee : hart Temperatur : -2° C

Liste Nr.126     Zuschlag Männer : 53.36     Zuschlag Frauen : 43.81 F = 1010
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Interregionale JO Rennen

IR Mitte

GS

Offizielle Rangliste

SporttimingSporttimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

16.01.2026  /  Andermatt, Gurschen (ZSSV)  /  SC Beckenried 1088  /  16.01.2026 um 13.11 / Seite 4/5

RngStNr.Code
Name Vorname
JG

Club
RV

Lauf 1
(Rng)

Lauf 2
(Rng)

Zeiten Rst Punkte

29 90 96600
von Rickenbach Iven
2011

Schwyz
ZSSV

48.94
(31)

55.11
(30)

1:44.05 8.16 85.95

30 91 47572
Von Siebenthal Romain
2011

Saanen
BOSV

49.83
(39)

54.44
(26)

1:44.27 8.38 88.27

31 88 47547
Henchoz Camil
2012

Saanen
BOSV

49.22
(35)

55.32
(31)

1:44.54 8.65 91.11

32 95 29726
Stucki Julien
2012

Lenk
BOSV

49.41
(37)

55.60
(32)

1:45.01 9.12 96.06

33 85 91945
Zgraggen Mika
2011

Hergiswil
ZSSV

48.82
(28)

57.23
(33)

1:46.05 10.16 107.01

34 61 67442
Herrmann Nicolas
2010

Schönried
BOSV

48.68
(25)

1:00.38
(34)

1:49.06 13.17 138.72

  nicht rangiert  

nicht am Start - Lauf 1 (2)

23 72797
Hodler Jaline
2011

Faulensee
BOSV

37 110331
Rohrer Delia
2012

Engelberg
ZSSV

nicht im Ziel - Lauf 1 (5)

21 95814
Baumgartner Melicia
2011

Renngruppe Zürcher Oberland
ZSV

58 47710
Willimann Yann
2010

Werthenstein
ZSSV

68 89217
Burn Len
2010

Adelboden
BOSV

81 99160
Oesch Noa
2010

Frutigen
BOSV

82 90009
Kohler Corsin
2011

Mürren
BOSV

nicht im Ziel - Lauf 2 (13)

9 93305
Dugar Emma
2010

Hausen am Albis
ZSV

46.56

31 102442
Bühler Ladina
2011

Grindelwald
BOSV

50.78

34 57371
Steiger Marion
2012

Escholzmatt
ZSSV

49.88

35 67477
Forrer Lorine
2012

Schwarzsee
SSM

50.70
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Jury

TD Swiss-Ski Antonio De Agostini (SSM)
Rennleiter Bernhard Niederberger (Beckenried)
Coach Thedy Brändli (BOSV)

RENNEN SWISS-SKI : 1088

Lauf 1 Lauf 2

Piste
Start
Ziel
Höhendifferenz

Kurssetzer
Vorfahrer

Maendli Maendli
2235m 2235m
2025m 2025m
210m 210m

Aldo Abegg (ZSSV) Fred Labone (BOSV)
- A - Melina Planzer (Gotthard Andermatt) - A - Melina Planzer (Gotthard Andermatt)

Tore 33 34
Richtungsänderungen 31 31
Startzeit 09:00 11:30

Wetter : bedeckt Piste / Schnee : hart Temperatur : -2° C

Liste Nr.126     Zuschlag Männer : 53.36     Zuschlag Frauen : 43.81 F = 1010
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Interregionale JO Rennen

IR Mitte

GS

Offizielle Rangliste

SporttimingSporttimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

16.01.2026  /  Andermatt, Gurschen (ZSSV)  /  SC Beckenried 1088  /  16.01.2026 um 13.11 / Seite 5/5

RngStNr.Code
Name Vorname
JG

Club
RV

Lauf 1
(Rng)

Lauf 2
(Rng)

Zeiten Rst Punkte

36 90006
Kreis Zoe
2010

Mürren
BOSV

50.89

41 81850
Salm Sarina
2010

Schenkenberg
ZSSV

48.94

53 18928
Hari Gian
2012

Adelboden
BOSV

49.47

62 99220
Müller Raphael
2010

Richterswil-Samstagern
ZSV

49.14

64 108341
Steiner Andri
2010

Adelboden
BOSV

46.02

76 27253
Bissig Gian
2010

Einsiedeln
ZSV

47.92

83 19499
Aerni Tristan
2012

Adelboden
BOSV

49.40

86 29665
Breil Andrin
2010

Lenk
BOSV

49.06

89 92351
Ackermann Tom
2011

Feusisberg
ZSV

47.96

 (DNS: naS, DNF: niZ, DSQ: disq, NPS: Startverbot)

Zusammenfassung / Statistik Lauf 1 Lauf 2

gemeldet: 86

nicht am Start: 2 0 2

Startverbote: 0 0 0

nicht im Ziel: 5 13 18

disqualifiziert: 0 0 0

rangiert: 66
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Interregionale JO Rennen

IR Mitte
GS

Zuschlagsberechnung - Frauen

SporttimingSporttimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

16.01.2026  /  Andermatt, Gurschen (ZSSV)  /  SC Beckenried 1088  /  16.01.2026 um 12.42 / Seite 1/1

Rng StNr. Code Name Vorname JG RV Club Punkte

1 14 47116 Reichenbach Noemi 2011 BOSV Lauenen 42.45 -

2 5 32323 Annen Anna Marie 2011 ZSSV Oberwil-Zug 46.60 46.60

3 19 47309 Wicki Lina 2010 ZSSV Flühli 72.91 72.91

4 3 89227 Kiser Rina 2011 ZSSV Hergiswil 44.78 44.78

5 24 27437 Erne Emily 2012 ZSSV Engelberg 77.65 -

  

Total

Gesamtpunkte 164.29

/ 3.75

angewandter Zuschlag 43.81

  

Technischer Delegierter
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Interregionale JO Rennen

IR Mitte
GS

Zuschlagsberechnung - Männer

SporttimingSporttimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

16.01.2026  /  Andermatt, Gurschen (ZSSV)  /  SC Beckenried 1088  /  16.01.2026 um 13.19 / Seite 1/1

Rng StNr. Code Name Vorname JG RV Club Punkte

1 63 31633 Bieri Jan 2010 ZSV Oberiberg 55.12 -

2 69 91236 Ploner Florian-Masaki 2010 BOSV Habkern 62.21 62.21

3 51 72484 Stettler Luca 2010 SSM Ski Emmental 59.78 59.78

4 79 101403 Iten Lian 2010 ZSSV St. Jost Oberägeri 79.10 -

5 78 27013 Zehnder Leon 2011 ZSV Einsiedeln 78.12 78.12

  

Total

Gesamtpunkte 200.11

/ 3.75

angewandter Zuschlag 53.36

  

Technischer Delegierter


